
 

 

Destekler:  
1,2150 / 1,2130 / 1,2100 

 

Dirençler: 

1,2180 / 1,2200 / 1,2230 

 

Destekler:  
8,5500 / 8,5000 / 8,4500 

 

Dirençler: 

8,6500 / 8,7000 / 8,75000 

 

Destekler:  
1880 / 1870 / 1865 

 

Dirençler: 

1900 / 1910 / 1915 

ABD Enflasyonu ve ECB Toplantısı Fiyatlamaları Belirleyecek 
 
Dün Borsa İstanbul günü yüzde 0,22 yükselişle 1,449.17 seviyesinden kapatırken günlük işlem hacmi 18 Milyar TL olarak 
gerçekleşti. Yurtdışı piyasalarda ABD enflasyon verisinin etkileri görülürken Dow Jones Endeksi günü yüzde 0,44 gerilerken S&P 
500 endeksinde yüzde 0,20 kayıp oluştu. Enflasyon oranının etkisi tahvil piyasasında da hissedilirken ABD 10 yıllık tahvil getirisi 
yüzde 1,49’u gördü. Türkiye 5 yıllık kredi risk primi 383bps ile TCMB Başkan değişikliğinin ardından görülen sert yükseliş ardından 
ilk kez bu seviyeleri gördü. 
 
ABD’de Nisan ayı enflasyon verisinin beklentinin üzerinde gerçekleşmesi ile birlikte Dolar Endeksi ve ABD 10 yıllık tahvil getirilerinde 
sert yükseliş gerçekleşmişti. Salgının yarattığı ekonomik daralmayı genişleyici para politikası ile ABD hükümeti tarafından açıklanan 
mali destek paketleri ile tekrardan canlandırılmaya çalışırken enflasyonun kontrolden çıkacağına dair endişeler hakim. FED 
yetkililerinin yaptığı açıklamalarda enflasyonun geçici olduğunu ve enflasyonun beklentiler dahilinde gerçekleşeceğini belirt ildi. 16 
Haziran’da gerçekleştirilecek olan FOMC toplantısında varlık alım programıyla ilgili herhangi bir değişikliğin yapılıp yapılmayacağı 
önem arz ediyor ancak FED’in yayımlayacağı ekonomik projeksiyon piyasalardaki fiyatlamalarda etkili olacak. 
 
Avrupa Merkez Bankası’nın faiz kararı bugün açıklanacak. Faiz kararında herhangi bir değişiklik beklenmemekle birlikte Başkan 
Lagarde’ın pandemi dönemi için uygulamaya konulan PEPP varlık alım programına ilişkin değerlendirmelerde bulunması 
bekleniyor. Açıklanacak olan faiz kararının ardından basın toplantısında konuşacak olan Lagarde’ın ekonomide ne gibi değişiklikler 
beklendiği veya beklentilerde bir değişiklik olup olmadığıyla ilgili açıklamalara parite açısından önem arz ediyor. 
 
14 Haziran’daki NATO zirvesinde Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ABD Başkanı Biden arasındaki görüşmeden çıkacak olan kararlar 
piyasaların yönünü belirleyecek. Cumhurbaşkanı Erdoğan dün yaptığı açıklamada görüşmede geri adım atılmayacağını ve 
gündemde yer alan tüm meselelerin konuşulacağını söyledi. NATO üyesi olarak ortaklardan tek beklentinin bölge yaşanan 
gelişmeleri ülkemizin egemenlik haklarına ve güvenlik hassasiyetlerine saygı gösterilmesi gerektiğini tekrarladı. Son yapılan kabine 
toplantısında Haziran ayında aşı seferberliği olacağı Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından açıklanmıştı ve Sağlık Bakanlığı 
tarafından açıklanan verilere bakıldığında son bir hafta içerisinde aşılanan kişi sayısı 9 milyonu aştı. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca 
dün yaptığı açıklamada 10 Haziran itibariyle 45 yaş üzerindeki vatandaşlarında aşılanmaya başlanacağını belirtti. İki doz aşısının 
olan vatandaşlar için üçüncü bir doz aşının gerekli olup olmadığıyla ilgili ise araştırmaların devam ettiğini belirtirken yerli aşının 
üçüncü doz olarak kullanılabileceğini söyledi.  Buna ek olarak, Cumhurbaşkanlığı Kabinesi, gelecek hafta NATO zirvesi olması 
sebebiyle bugün yapılacak. 
 
Bugün açıklanacak olan ABD enflasyon verisi nedeniyle yatırımcıların daha temkinli davrandıkları gözlenirken güne Borsa İstanbul 
100 endeksinin gelişmeler çerçevesinde yatay bir açılış yapmasının bekliyoruz.  
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Gözler açıklanacak olan ABD Enflasyon verisinde. Geçtiğimiz ay beklentinin üzerinde gelen verinin bu ay 
nasıl açıklanacağı merak ediliyor.Türkiye’de Haziran ayı içerisinde yapılan aşılama 9 milyonu aşması yaz 
aylarına girilirken ekonominin yeniden canlanması için önemli. Dünya Bankası ABD’nin 2021 yılı büyüme 
tahminini yüzde 6,8 olarak revize etti. Yaşanan gelişmeler çerçevesinde yukarı yönlü hareketin devam 
etmesi beklenilen kurda 8,65 ve 8,70 TL direnç seviyeleri önem arz ediyor. Olası satışların görülmesi 
durumunda ise 8,55 ve 8,50 TL destek seviyeleri test edilmesi bekleniyor. 

 

Kur açısından beklentilerin fiyatlandığını ve daha iyimser bir havanın olduğunu söyleyebiliriz. Euro bölgesi yıllık 
yüzde 1,3 daralırken çeyreklik bazda daralma yüzde 0,3 olarak gerçekleşti.  Euro bölgesi ZEW beklentiler 
endeksi 81.3’e geriledi. Aşılamanın etkisinin yılın ikinci yarısında oluşması beklenirken Dünya Bankası 
tarafından yapılan açıklamada 2021 yılında Euro bölgesinin yüzde 4,2 büyümesini bekliyor. Yukarı yönlü 
hareketine devam etmesi beklenilen kurda 10,50 ve 10,55 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Olası 
satış baskısının görülmesi durumunda ise 10,38 ve 10,30 destek seviyeleri önemini koruyor. 
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Bugün açıklanacak olan ABD TÜFE endeksi fiyatlamalarda oynaklığa neden olabilir. Avrupa ekonomisi 2021 
yılında yıllık 1,3 çeyreklik ise 0,3 oranında daraldı. Dünya Bankası büyüme tahminlerini revize ederken ABD’nin 
2021 yılında yüzde 6,8 Avrupa ekonomisinin ise yüzde 4,2 büyüyeceğini bekliyor. Avrupa bölgesi ZEW 
beklentiler anketi ise 81,3’e geriledi. Teknik açıdan inceleyecek olursak, yukarı yönlü hareketin oluşması 
durumunda 1,2180 ve 1,2200 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken satış baskısının gelmesi halinde ise 
1,2150 ve 1,2130 destek seviyelerinin test edilmesi gerekiyor. 

 

Dolar endeksindeki gevşeme ve ABD 10 yıllık tahvil getirilerindeki düşüş Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketini 
desteklese de enflasyon verisi nedeniyle hareketin sınırlı kaldığı görülüyor. Soluksuz yükselişin ardından yatay 
bir bantta hareket etmeye başlayan Ons Altın’da açıklanacak olan enflasyon verisi fiyatlamalarda etkili olabilir. 
Teknik açıdan incelendiğinde yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda 1900 ve 1910$ direnç seviyelerinin 
takip edilmesi gerekiyor. Satış baskının görülmesi durumunda ise 1880 ve 1870$ destek seviyeleri yakından 
izlenecek. 
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İngiltere Merkez Bankası yetkilisi Haldane, enflasyonun kontrol edilebilmesi adına Merkez Bankasının parasal 
musluğunu kapatmayı düşünmeli açıklamasını yaptı. İngiltere’de kademeli normalleşme adımları 
çerçevesinde 21 Haziran’da tam anlamıyla açılması beklenirken artan mutasyon endişeleri ile açık lanan 
planın 4 hafta ertelenmesine sıcak bakılıyor. Dünya bankası ABD büyüme rakamını yukarı yönlü yüzde 6,8’e 
revize etti. Hareketine devam etmesi beklenen paritede olası yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda 
halinde 1,4125 ve 1,4140 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Aşağı yönlü seyrin oluşması 
durumunda ise 1,4090 ve 1,4060 destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

Japonya Merkez Bankası Başkan Yardımcısı yaptığı açıklamada ilave gevşemelere ihtiyaç duyulması halinde 
adım atılabileceğinin Japonya ekonomisi, 2021 yılının ilk çeyreğinde yüzde 1,0 daralırken gösterirken yıllık 
bazda yüzde 3,9 küçüldü. Büyüme verisinin beklentinde iyi gelmesi aşağı yönlü harekette etkili oldu. Teknik 
açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketini sürdürmesi durumunda 109,85 ve 110,30 direnç seviyeleri takip 
edilecek. Satış baskısının oluşması durumunda ise 109,25 ve 109,00 destek seviyelerinin test edilmesi 
bekleniyor. 
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ABD Haftalık Ham Petrol Stokları 2,1 Milyon varil azalış gösterdi. OPEC tarafından açıklamaya göre OPEC 
petrol stoklarının Nisan’da6,9 Milyon varil azaldığını aktarırken önümüzde aylarda azalış devam etmesi 
gerektiğini belirtildi. İran yaptırımlarının kalkmasıyla birlikte İran bir ay içinde üretimini eski seviyeye 
getirebileceği ve üç ay içinde ise tam kapasitede çalışabileceği söylendi. Teknik açıdan bakılacak olursa, 
yukarı yönlü hareketine devam etmesi beklenilen Brent Petrol’de 73,10 ve 73,65 $ direnç seviyelerinin takip 
edilmesi gerekiyor. Yaşanan gelişmelerle beraber aşağı yönlü bir seyrin oluşması halinde ise 71,95 ve 69,65$ 
destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

Döviz kurundaki gerileme ve Ons Altın’ın 1900$’ı yukarı yönlü kırmakta güçlük çekmesiyle beraber Gram Altın’da 
yatay hareketin görülmesine devam ediliyor. Bugün açıklanacak olan ABD Enflasyon verisi yakından takip 
edilecekken fiyatlamalarda oynaklık görülebilir. Gram Altın’da yukarı yönlü hareketin devam etmesi durumunda 
525 ve 535 TL direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken aşağı yönlü bir hareketin olması durumunda ise 515 
ve 510 TL destek seviyeleri aşağı yönlü hareket için önem arz ediyor. 
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2021 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %26,23 Karda / %73,77 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


